

PROSPETTO AGGIUDICAZIONE GARA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA TRIENNALE DI DISPOSITIVI MEDICI PER GASTROENTEROLOGIA										
LOTTO	DITTE	Rif.	DESCRIZIONE	UM	Prezzo Unitario	Fabbisogno annuo	Importo annuo	Importo triennale	CIG	
1	S.P.E.S. sas	1	Gel lubrificante per endoscopia digestiva, sterile, idrosolubile, anallergico, atossico, compatibile con strumentazione endoscopica (confezione minima 50 grammi)	grammi	€ 0,01	150000	1.500,00 €	4.500,00 €	B263C34CB5	
2	MEDITALIA GROUP SRL	1	Boccagli per adulti monouso con cintino premontato	pezzo	€ 0,46	1000	460,00 €	1.380,00 €		
		2	Boccagli monouso con attacco O2 in laprene morbido e atraumatico premontato per ossigenoterapia.	pezzo	€ 0,90	100	90,00 €	270,00 €		
		3	Boccagli per uso pediatrico monouso	pezzo	€ 0,59	20	11,80 €	35,40 €		
	TOTALE LOTTO 2						561,80 €	1.685,40 €	B263C35D88	
3			DESERTO							
4	OLYMPUS ITALIA SRL	1	Lubrificanti valvole endoscopi	pezzo	€ 6,69	20	133,80 €	401,40 €	B263C37F2E	
5	M.G. LORENZATTO SRL	1	Cappucci distali trasparenti, diritti, tipo rigido, pluriuso, senza bordo, da apporre al distaledello strumento, per migliorare la visione endoscopica	pezzo	€ 12,04	15	180,60 €	541,80 €	B263C38006	
6	HD HEALTH DEFENCE SRL	1	Pinze monouso per estrazione corpi estranei dente di topo	pezzo	€ 16,00	10	160,00 €	480,00 €	B263C390D9	
7	TM TECNOLOGIE MEDICALI SRL	1	Pinze monouso per estrazione corpi estranei alligatore	pezzo	€ 14,50	10	145,00 €	435,00 €	B263C3A1AC	
8	M.G. LORENZATTO SRL	1	Spazzolino monouso canale/valvola a doppia estremità	pezzo	€ 0,60	3500	2.100,00 €	6.300,00 €	B263C3B27F	
9	AORTA SRL	1	Campana in gomma per recupero corpi estranei taglienti	pezzo	€ 9,68	50	484,00 €	1.452,00 €	B263C3B27F	
10	AORTA SRL	1	Dilatatori meccanici a candela (tipo Savary), pluriuso; KIT completo con diametri da 5 a 20mm	pezzo	€ 2.250,00	1	2.250,00 €	6.750,00 €	B263C3D425	
11	CANTEL MEDICAL SRL	1	Overtube per protezione dell'esofago e del colon	pezzo	€ 248,00	5	1.240,00 €	3.720,00 €	B263C3E4F8	
12	M.G. LORENZATTO SRL	1	Soluzione di Lugol iodio-iodurata al 2% in fiale	pezzo	€ 28,00	5	140,00 €	420,00 €	B263C3F5CB	
13	MEDLINE INTERNATIONAL SRL	1	Pantaloncino in TNT per colonscopia	pezzo	€ 0,56	2000	1.120,00 €	3.360,00 €	B263C4069E	
14	M.G. LORENZATTO SRL	1	GEL EMOSTATICO sintetico trasparente, biocompatibile, pronto all'uso, precericato in siringhe da 1, 3, 5 ml. Kit con catetere dedicato. Indicato per sanguinamenti attivi e tardivi (EMR-ESD). Confezione singola monouso sterile	ml	€ 130,00	80	10.400,00 €	31.200,00 €	B263C41771	
15	MEDITALIA GROUP SRL	1	Kit acido ialuronico per infiltrazione, in siringa precaricata 4.6 ml, completo di ago da infiltrazione diametro 0.9 mm.	pezzo	€ 32,00	5	160,00 €	480,00 €	B263C42844	
16	CANTEL MEDICAL SRL	1	KIT VALVOLE ARIA/ACQUA E ASPIRAZIONE PRE LUBRIFICATE MONOUSO COMPATIBILI CON STRUMENTI OLYMPUS E FUJI (100306/100314)	pezzo	€ 3,00	500	1.500,00 €	4.500,00 €	B263C43917	
17	AORTA SRL	1	VALVOLE MONOUSO PER CANALE BIOPTICO COMPATIBILI CON STRUMENTI OLYMPUS E FUJI (100301)	pezzo	€ 0,80	3000	2.394,00 €	7.182,00 €	B263C449EA	

18	INNOVAMEDICA SPA	1	VALVOLE MONOUSO PER CANALE BIOPTICO COMPATIBILI CON STRUMENTI OLYMPUS E FUJI PER LINEA LAVAGGIO INTEGRATO CON VALVOLA DI NON RITORNO (100303)	pezzo	€ 1,79	500	895,00 €	2.685,00 €	B263C45ABD	
19	AORTA SRL	1	CONNETTORE MONOUSO CANALE ACQUA AUSILIARIO COMPATIBILE CON STRUMENTI OLY E FUJ (100241)	pezzo	€ 2,78	500	1.390,00 €	4.170,00 €	B263C46B90	
20	BOSTON SCIENTIFIC SPA	1	Pinza biopsia monouso, canale operativo minimo da 2,8 mm lunghezza 150-230 cm circa, valve lisce e non, con e senza ago.	pezzo	€ 4,30	1000	4.300,00 €	12.900,00 €	B263C47C63	
21	BOSTON SCIENTIFIC SPA	1	Pinza monouso per biopsia a caldo, gastro e colon	pezzo	€ 30,00	10	300,00 €	900,00 €	B263C48D36	
22	BOSTON SCIENTIFIC SPA	1	Ansa da polipectomia monouso multifilamento con differenti rigidità, forme edimensioni, canale operativo minimo 2.8 mm	pezzo	€ 12,50	800	10.000,00 €	30.000,00 €	B263C49E09	
23	BOSTON SCIENTIFIC SPA	1	Ansa da polipectomia crescent, monouso, diametri da 15 a 30 mm circa, canale operativominimo 2.8 mm, varie lunghezze	pezzo	€ 12,50	50	625,00 €	1.875,00 €	B263C4AEDC	
24	INNOVAMEDICA SPA	1	Ansa da polipectomia monofilamento, monouso, varie misure e forme lunghezza 230- 240	pezzo	€ 16,80	50	840,00 €	2.520,00 €	B263C4BFAF	
25	BOSTON SCIENTIFIC SPA	1	Retino per recupero polipi, boli alimentari e corpi estranei, monouso, varie aperture, lunghezza operativa 230 mm, canale operativo minimo 2.8 mm.	pezzo	€ 35,00	400	14.000,00 €	42.000,00 €	B263C4C087	
26	BOSTON SCIENTIFIC SPA	1	Mini ansa certificata per la polipectomia a freddo, monouso, apertura 10mm, configurazione, lunghezza operativa 230 mm circa, canale operativo minimo 2.8 mmcanale operativo minimo 2.8 mm	pezzo	€ 12,50	800	10.000,00 €	30.000,00 €	B263C4D15A	
27	BOSTON SCIENTIFIC SPA	1	Aghi da sclerosi monouso. Calibri 23 e 25 G, lunghezza del catetere circa 200 cm, diametro esterno del catetere da 1.8 mm e 2.3 mm. Lunghezza ago non superiore ai 4 mm.	pezzo	€ 12,00	1600	19.200,00 €	57.600,00 €	B263C4E22D	
28	M.G. LORENZATTO SRL	1	Ago sclerosi con guaina metallica (tipo Carr-Locke), monouso; per canale operativo2.8mm; raccordo luer-lock; sistema di blocco ago; lunghezza: per gastro.	pezzo	€ 18,00	3	54,00 €	162,00 €	B263C4F300	
29	OLYMPUS ITALIA SRL	1	Sistema di legatura per polipectomia monouso: per legatura ad anse per le emostasi dei polipi pre e postpolipectomia con loop in materiale sintetico monouso, misura 30 mm. Misure operative lunghezza 230 cm., canale operativo minimo compatibile da 2,8 mm.	pezzo	€ 60,00	10	600,00 €	1.800,00 €	B263C503D3	
30	HD HEALTH DEFENCE SRL	1	Forbice per loop in nylon, pluriuso, lunghezza 230 cm, canale operativo minimocompatibile da 2,8 mm.	pezzo	€ 398,00	2	796,00 €	2.388,00 €	B263C514A6	
31	M.G. LORENZATTO SRL	1	Clip emostatica endoscopica, con apertura da 16 mm circa, rotanti, riapribili, monouso, sterile.	pezzo	€ 28,50	1200	34.200,00 €	102.600,00 €	B263C52579	
32	EUROMEDICAL SRL	1	Clip emostatica endoscopica, con apertura da 11mm e 17 mm circa, rotanti, riapribili, indicata per la profilassi post polipectomia, monouso, sterile.	pezzo	€ 19,30	1200	23.160,00 €	69.480,00 €	B263C5364C	
		1	Endoclip in nitinol premontata su cappuccio applicatore, con denti appuntiti, smussi e mediamente appuntiti, con diametri disponibili da 9mm, 10mm e 11mm con filo di rilascio intracanalare (da 165cm e 220cm), rimovibile.	pezzo	€ 800,00	5	4.000,00 €	12.000,00 €		

33	ENDOVASCULAR SERVICE	2	Pinza ad ancora con punte verso l'esterno per la retrazione e l'allineamento del tessuto in piccole lesioni e fistole	pezzo	€ 489,00	2	978,00 €	2.934,00 €		
		3	Pinza con due morsi ad apertura asimmetrica con comando separato per la retrazione e l'allineamento di lembi di tessuto	pezzo	€ 710,00	2	1.420,00 €	4.260,00 €		
		4	Catetere flessibile per la rimozione della clip	pezzo	€ 650,00	2	1.300,00 €	3.900,00 €		
	TOTALE LOTTO 33						7.698,00 €	23.094,00 €	B263C5471F	
34	OLYMPUS ITALIA SRL	1	Pinza elettrochirurgica monopolare per emostasi monouso, rotante, punta rastremata con valve da 4 e 5 mm., lunghezza operativa da 150 a 240 mm., per canale operativo 2.8mm. e 3.2 mm.	pezzo	€ 250,00	1	250,00 €	750,00 €	B263C557F2	
35	GRUPA ITALIA SRL	1	Sonda Sengstaken-Blakemore 3 vie 18 CH per sanguinamenti di tipo variceale. Monouso	pezzo	€ 199,50	20	3.990,00 €	11.970,00 €	B263C568C5	
36	MEDTRONIC ITALIA SPA	1	Sistema emostatico a base di polvere idrofilica e biocompatibile per emorragie attive e prevenzione composto da corpo spray con motore interno, catetere, fiala da 3g compatibile con canale operativo 2.8mm	pezzo	€ 410,00	30	12.300,00 €	36.900,00 €	B263C57998	
37	BOSTON SCIENTIFIC SPA	1	Set di legatura a elastici per le varici esofagee composto da 7 lacci, Latex free	pezzo	€ 119,00	30	3.570,00 €	10.710,00 €	B263C58A6B	
38	OLYMPUS ITALIA SRL	1	Trappola per recupero polipi in aspirazione, con vaschette intercambiabili	pezzo	€ 5,50	600	3.300,00 €	9.900,00 €	B263C59B3E	
39	S.P.E.S. sas	1	Sospensione per marcatura endoscopica biocompatibile di carbone purificato per marcatura sottomucosa di lesioni polipoidi sospette, in siringhe sterili ed apirogene con attacco luer-lock, predosate da 5 ml. Monouso	pezzo	€ 14,41	200	2.882,00 €	8.646,00 €	B263C5AC11	
40	ENDOVASCULAR SERVICE	1	Sistema monouso per la resezione endoscopica a tutto spessore di lesioni del colon composto da: Endoclip in nitinol con denti appuntiti premontata su cappuccio applicatore, ansa monopolare integrata nella parte distale del cappuccio, manipolo rotante per il rilascio, catetere ad uncino per la retrazione del filo, guaina flessibile protettiva, catetere monopolare per la marcatura della lesione, pinza da presa per la retrazione del tessuto.	pezzo	€ 2.190,00	2	4.380,00 €	13.140,00 €	B263C5BCE4	
41	ENDOVASCULAR SERVICE	1	Sistema monouso per la resezione endoscopica a tutto spessore di lesioni gastroduodenale composto da: Endoclip in nitinol con denti appuntiti premontata su cappuccio applicatore, ansa monopolare integrata nella parte distale del cappuccio, manipolo rotante per il rilascio, catetere ad uncino per la retrazione del filo, guaina flessibile protettiva, catetere monopolare per la marcatura della lesione, pinza da presa per la retrazione del tessuto, filo guida rigido, catetere a palloncino.	pezzo	€ 2.490,00	2	4.980,00 €	14.940,00 €	B263C5CDB7	
		1	Pinza da biopsia monouso con ago e senza ago, lunghezze gastro e colon		€ 4,30	800	3.440,00 €	10.320,00 €		

42	BOSTON SCIENTIFIC SPA	2	Ansa monouso, manipolo a tre anelli. Cappio in acciaio inossidabile plurifilamento eguaina in teflon. Ampiezza 10mm	pezzo	€ 12,50	800	10.000,00 €	30.000,00 €			
		3	Clip per emostasi certificata per profilassi post-polipectomia, monouso		€ 63,00	800	50.400,00 €	151.200,00 €			
		4	Sonda bipolare, monouso; senza ago, lunghezza: per colon ed enteroscopia, compatibile con elettrobisturi in uso presso il Servizio di Endoscopia		€ 235,00	10	2.350,00 €	7.050,00 €			
	TOTALE LOTTO 42							66.190,00 €	198.570,00 €	B263C5DE8A	
43	MEDTRONIC ITALIA SPA		Sistema per ablazione della mucosa con RadioFrequenza indicato per trattamento di Esofago di Barrett, GAVE, proctite attinica. Il sistema deve disporre di cateteri monouso dedicati alla strumentazione e compatibile con canale operativo 2.8 mm. <u>GENERATORE IN COMODATO D'USO GRATUITO</u>	HaloFlex Barrx cod. 1190A-230A							
		1	Catetere per ablazione a 360°		€ 2.700,00	3	8.100,00 €	24.300,00 €			
		2	Catetere focale per ablazione 90		€ 2.500,00	2	5.000,00 €	15.000,00 €			
		3	Catetere focale per ablazione misura 60		€ 2.500,00	2	5.000,00 €	15.000,00 €			
		4	Catetere intracanalare		€ 2.500,00	3	7.500,00 €	22.500,00 €			
	TOTALE LOTTO 43							25.600,00 €	76.800,00 €	B263C5EF5D	
44	BOSTON SCIENTIFIC SPA	1	Filo guida super stiff per posizionamento di protesi esofagee, 0,038" lunghezza 260cm.	pezzo	€ 100,00	5	500,00 €	1.500,00 €	B263C5F035		
45	BOSTON SCIENTIFIC SPA	1	Filo guida super stiff per posizionamento di protesi enterali, 0,035" lunghezza 500cm.	pezzo	€ 90,00	5	450,00 €	1.350,00 €	B263C60108		
46	BOSTON SCIENTIFIC SPA	1	Palloncini da dilatazione monouso. Latex free. Palloncino esofageo, pilorico, colico e biliare (indicazione DASE) ad espansione radiale controllata in Pebax con marker radiopaco prossimale. Possibilità di gonfiare ogni palloncino a 3 diversi diametri memorizzati (es. 6 180 cm e 240 cm)	pezzo	€ 210,00	30	6.300,00 €	18.900,00 €			
		2	Dispositivo di gonfiaggio monouso, siringa 60ml con manometro incorporato plurifunzionale, munito di rubinetto a 3 vie.	pezzo	€ 40,00	30	1.200,00 €	3.600,00 €			
	TOTALE LOTTO 46							7.500,00 €	22.500,00 €	B263C611DB	
47	ENDOVASCULAR SERVICE	1	Protesi esofagee in nitinol TTS autoespandibili, scoperte, parzialmente coperte e totalmente ricoperte e rimovibili (rimovibilità certificata nelle IFU). Diametro massimo sistema di rilascio TTS 10.5Fr, diametro tronco protesi 22mm con svasature da 28mm,varie lunghezze.	pezzo	€ 1.290,00	2	2.580,00 €	7.740,00 €	B263C622AE		
48	ENDOVASCULAR SERVICE	1	Protesi enterocoliche TTS autoespandibili, maglia autoconformante certificata (certificazione originale del produttore), non ricoperte , parzialmente ricoperte e totalmente coperte, in monofilamento di nitinol o altro materiale metallico dotato di memoria di forma. filoguidate, con markers radiopachi, diametro massimo sistema di rilascio TTS 10,5Fr., diametri tronco protesi non ricoperte da 18 a 28mm, diametri tronco protesi parzialmente coperte da 18 a 26mm, diametri tronco protesi totalmente coperteda 18 a 22mm , varie lunghezze.	pezzo	€ 1.290,00	2	2.580,00 €	7.740,00 €	B263C63381		

49	M.G. LORENZATTO SRL	1	Protesi Esofagea antimigrazione, autoespandibile, OTW , completamente ricoperta, con doppia copertura in silicone e PTFE, e rimovibile tramite doppio cappio prossimale e distale (rimovibilità certificata nelle IFU). Testa prossimale con innesto a scalino coperta in silicone e corpo in maglia autoconformante certificata (certificazione originale del produttore) coperto in PTFE. Sistema antimigrazione costituito da 2 bumper coperti in silicone posizionati esternamente lungo il corpo della protesi. Maglia in monofilamento di nitinol o altro materiale metallico dotato di memoria di forma. A rilascio distale, con markers radiopachi, diametri tronco protesi da 12mm per esofago cervicale a 22mm,lunghezze 8-10-12 e 15cm.	pezzo	€ 800,00	1	800,00 €	2.400,00 €	B263C64454	
50	BOSTON SCIENTIFIC SPA	1	Protesi esofagee monifilamento unico e continuo rilascio prossimale e distale con cappio, scoperte e parzialmente ricoperte in Poliuretano traslucido, sistema di rilascio 16Fr	pezzo	€ 1.690,00	2	3.380,00 €	10.140,00 €	B263C65527	
51	MEDTRONIC ITALIA SPA		Sistema per lo studio del tratto gastrointestinale tramite videocapsula con postazione completa e software per analisi con videocapsule dedicate ai diversi tratti da investigare. <u>POSTAZIONE IN COMODATO D'USO GRATUITO</u>	PillCam Software v9 workstation						
		1	Videocapsula per piccolo intestino		550,00 €	50	27.500,00 €	82.500,00 €		
		2	Videocapsula per colon		550,00 €	5	2.750,00 €	8.250,00 €		
		3	Videocapsula per studio della malattia di Chron		650,00 €	10	6.500,00 €	19.500,00 €		
		4	Capsula pervietà		150,00 €	25	3.750,00 €	11.250,00 €		
	TOTALE LOTTO 51						40.500,00 €	121.500,00 €	B263C665FA	
52		DESERTO								
53	AORTA SRL	1	Gastrostomia Percutanea Endoscopica (PEG), kit completo (sonda con bloccaggio interno) in silicone e di calibro vario, dispositivo di bloccaggio esterno, ago seldinger, tubi econessioni ENFIT	pezzo	€ 78,90	40	3.156,00 €	9.468,00 €	B263C687A0	
54	EUROMEDICAL SRL	1	Sonde di sostituzione PEG a palloncino; calibro vario, connessione ENFIT	pezzo	€ 24,50	40	980,00 €	2.940,00 €	B263C69873	
55		DESERTO								
IMPORTO COMPLESSIVO FORNITURA S/IVA							342.395,20 €	1.027.185,60 €		
IVA 4% e 22%							73.645,74 €	220.937,23 €		
IMPORTO COMPLESSIVO FORNITURA IVA COMPRESA							416.040,94 €	1.248.122,83 €		